
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 856196

6 000 Kč
za měsíc
Nájemné+poplatky+kauce
+provize RK

Pronájem komerční prostor, 18 m², Zdice, ul. Čs.
armády
Čs. armády, 26751, Zdice

Plocha kanceláří: 18 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: K pronájmu komerční prostor v centru města Zdice. Jedná se o jednu místnost 18 m2,
která je částečně zařízena - viz fotografie, ale může být i bez vybavení. Vytápění zajišťuje ústřední topení, podlaha je
vinylová. Zavedená voda, toalety pánské a dámské jsou na chodbě. Vstup je společný s pizzerií. Vhodné na kancelář,
showroom, služby, drobný servis a další. Výhodou je bezproblémové parkování v okolí. Nájezd na dálnici D5 (Praha -
Plzeň) 2 minuty. Volné ihned. Více informací u makléře.

Vyřizuje
Soušková Ivana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


